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Suomen ympäristökeskuksen tilintarkastuskertomus vuodelta 2014 

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa Suomen ympäristökeskuksen tilintarkastuksesta varainhoito-
vuodelta 2014 tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan sekä ympäristömi-
nisteriölle että Suomen ympäristökeskukselle. 

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukaisesti, ja se on kohdistunut valtion 
talousarviosta annetun asetuksen 63 §:n tarkoittamaan tilinpäätökseen, tilinpäätöstietojen perustana 
olevaan kirjanpitoon ja tuloksellisuuden laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja si-
tä koskevien keskeisten säännösten noudattamiseen. 

Tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja, JHTT Ilona Aalto-Setälä. Tarkastusta ovat valvoneet tilintar-
kastuspäällikkö, JHTT Erkki Pitkänen (13.3.2015 asti) ja tilintarkastuspäällikkö, JHTT Jaakko Eskola 
(14.3.2015 lähtien). 

Tilinpäätös 

Tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot 
Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perustana olevaa kirjanpitoa on tarkastet-
tu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olennai-
silta osin oikein. 

Momentin 35.01.29 (Ympäristöministeriön hallinnonalan arvonlisäveromenot, arviomääräraha) mää-
rärahaa on käytetty talousarvion vastaisesti momentille 35.10.70 (Alusinvestoinnit, siirtomääräraha 3 
v) kuuluvien menojen (565 412,90 euroa) maksamiseen. Suomen ympäristökeskuksen tulee peruuttaa 
vuodelle 2015 siirretystä määrärahasta vastaava määrä. 

Momentin 35.10.21 (Eräät luonnonsuojelun menot, siirtomääräraha 3 v, vuosien 2013 ja 2014 talous-
arvioissa) määrärahaa on käytetty talousarvion vastaisesti siirtomenoihin yhteensä 61 000 euroa. 

Talousarvion toteutumalaskelmalta puuttuvat tiedot valtuudesta ja sen käytöstä (4 miljoonaa euroa) 
momentilla 35.10.20 (Ympäristövahinkojen torjunta). 

Tilinpäätöslaskelmat on muilta osin laadittu säännösten mukaisesti. 

Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitettävät tiedot on esitetty valtion talousarviosta annetun asetuksen 
edellyttämällä tavalla. 

Tilinpäätösanalyysi on esitetty valtion talousarviosta annetun asetuksen mukaisesti. 
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Tuloksellisuuden kuvaus  
Toiminnallista tehokkuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämistapaa ja niiden perustana olevaa 
laskentatointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden 
kuvaus olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. 

Koska yhteisrahoitteisen toiminnan kustannusvastaavuuslaskelmassa esitettyihin tuloihin liittyy epä-
varmuutta, ei siitä esitettyjä tietoja voida pitää oikeina eikä riittävinä. Muita toiminnallisesta tehok-
kuudesta esitettyjä tietoja voidaan pitää oikeina ja riittävinä. 

Sisäinen valvonta 
Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjanpidon, valtuusseurannan ja tulokselli-
suuden laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä. 

Kirjanpidon tarkastuksessa on tullut esiin yhteisrahoitteisen toiminnan hankkeiden kirjanpitokäytäntö-
jä koskevia puutteita, joiden osalta Suomen ympäristökeskuksen on syytä ryhtyä toimenpiteisiin. 

Sisäisen valvonnan osalta ei tarkastuksessa ole tullut esiin muuta olennaista huomautettavaa. 

Talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten noudattaminen 
Talousarviota ja sitä koskevia säännöksiä on noudatettu lukuun ottamatta momentin 35.10.21 (Eräät 
luonnonsuojelun menot, siirtomääräraha 3 v, vuosien 2013 ja 2014 talousarvioissa) määrärahan käyt-
tämistä talousarvion vastaisesti siirtomenojen maksamiseen (61 000 euroa) ja momentin 35.01.29 
(Ympäristöministeriön hallinnonalan arvonlisäveromenot, arviomääräraha) määrärahan käyttämistä 
talousarvion vastaisesti momentille 35.10.70 (Alusinvestoinnit, siirtomääräraha 3 v) kuuluvien meno-
jen (565 412,90 euroa) maksamiseen. Suomen ympäristökeskuksen tulee peruuttaa vuodelle 2015 siir-
retystä määrärahasta vastaava määrä. 

Ilmoitusvelvollisuus valtiontalouden tarkastusvirastolle 
Valtiontalouden tarkastusvirastosta annetun lain 5 §:n 1 momenttiin perustuen Suomen ympäristö-
keskuksen tulee ilmoittaa tarkastusvirastolle 14.8.2015 mennessä, mihin toimenpiteisiin se on ryhty-
nyt yhteisrahoitteisen toiminnan kirjanpitokäytännöissä havaittujen puutteiden korjaamiseksi. 

 

 

Ylijohtaja  Marjatta Kimmonen 

 

 

Ylitarkastaja  Ilona Aalto-Setälä 
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